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Protokoll  extra årsmötet. Lördagen 13 november  2021.  

Långtora Enköping 

Närvaro 19 personer deltar i lokalen och 16 via zoom 

Mötets öppnande Ordförande Pia-Maria Johansson öppnar mötet 

Val av mötesordförande Jens-Mikael Larsson föreslås som ordförande. 

Extra årsmötet beslutar att välja  Jens-Mikael Larsson som 

ordförande för mötet 

Val av mötessekreterare Pia-Maria Johansson föreslås som sekreterare för mötet. 

Extra årsmötet beslutar att välja Pia-Maria Johansson som 

sekreterare för mötet  

. Fastställande av röstlängd Föreslås att använda närvarolistan som röstlängd  

Extra årsmötet beslutar enligt förslag. Det innebär att det finns 19 

närvarande medlemmar i lokalen och 16 digitalt. Totalt 35 st 

Val av två protokolljusterare  

tillika rösträknare 

Claes Littorin föreslås att justerare tillsammans med Benneth Thyr. 

Till sin hjälp har de Anna Berggren och Claes Eningsjö som 

rösträknare   

Extra årsmötet beslutar att välja de båda till justerare och 

rösträknare för mötet 

Beslut om detta extra 

årsmöte som hålls idag 2021-

11-13 utlysts enligt stadgarna 

Kallelse med dagordning gick ut 21 oktober vilket är 21 dagar före 

dagens datum det vill säga 3 veckor. Handlingar som berör punkt 8 

gick ut 1 november.  

Det innebär att de i god tid skickats ut Enligt stadgarna  är det 

fastslaget 14 dagar 

Extra årsmötet beslutar att mötet utlysts enligt stadgarna   

Fastställande av dagordning Extra årsmötet beslutar att fastställa och godkänna dagordningen  

Beslut om 

Landsbygdsmötet/årsmötet 4 

juli 2020 ska godkännas eller 

ogiltigförklaras 

Bakgrund redovisas Se bilaga 1. 

Inbjudan har gått till de som för klandertalan från vår advokat 21 

oktober  

De har bjudits in till detta möte samt erbjudits inkomma med 

skrivning kring före 4 november för att alla medlemmar ska kunna 

få den.  

Korrespondens från e-post redovisas i korthet. Dom som de 

klandertalandena hänvisar till föredras 

Skrivelse  som inkom 211112 från Kristian Olofsson, föredras av 

ordförande i sin helhet 

Advokatens brev läses upp i sin helhet 

Partistyrelsen konstaterar att  
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att stadgarna är otydliga i frågan om när och hur dagordning ska gå 

ut.  Dagordning inte gått ut med kallelse sista 5 åren förutom 2019 

att landsbygdsmötet inte hölls inom föreskriven tid enligt stadgarna 

på grund av pandemin  

om landsbygdsmötet skulle välja att upphäva mötet 4 juli 2020 blir 

konsekvenserna oproportionerligt stora till det eventuella fel som 

begåtts rörande dagordning.  

Inte heller har det mellan tiden som ordinarie möte ställdes in och 

fram till 4 juli varit någon större efterfrågan på att få vara med på 

landsbygdsmötet som skulle kunna påverkat röstresultatet 

Claes Littorin,  Johan Barzel, Pierre Ländell, Pia-Maria Johansson, 

Thomas Andersson, med flera yttrar sig 

Pia-Maria Johansson ställer frågan om gamla styrelsen berörs av 

jäv. Diskussion. För att vara på säkra sidan anmäler följande jäv 

trots ett oklart läge : Pia-Maria Johansson, Anders Persson, Claes 

Littorin , Claes Eningsjö ,  Hans Boström,  Åke Karlsson  Ulla 

Carnemyr samt Lars Behm, Magnus Malmsten 

Partistyrelsen förordar 

att extra årsmötet godkänner landsbygdsmötet 4 juli 2020. 

Erland Nilsson yrkar bifall till att extra årsmötet godkänner 

landsbygdsmötet 4 juli 2020 

Andre Önnebro  yrkar bifall till partistyrelsens förslag 

Pierre Ländell yrkar att extra årsmötet godkänner  landsbygdsmötet 

4 juli 2020 

Extra årsmötet beslutar att  extra årsmötet godkänner 

landsbygdsmötet 4 juli 2020 

Johan Barzel reserverar sig mot beslutet på grund av de som 

avanmält sig inte kunde anmäla sig igen digitalt . 

Avslut Ordförande tackar för visat intresse och avslutar mötet 

 

 

Jens Mikael Larsson   Pia-Maria Johansson 

Ordförande    sekreterare 

 

 

 

 

Claes Littorin   Benneth Thyr 

Justerare    Justerare 
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     Bilaga 1 

Skrivelse med bakgrund och förslag till beslut rörande punkt 8 

extra årsmöte 13 november 2021 

Med anledning av den klandertalan som ligger mot partiet har partistyrelsen beslutat att 

hålla ett extra årsmöte för att åter pröva frågan om stämman kan godkänna 

landsbygdsmötet 4 juli 2020 och därmed anse det som giltigt 

Att pröva frågan är även ett sätt att tillmötesgå de personer som driver klandertalan mot 

partiet. 

Därav har ni fått samtliga årsmöteshandlingar som gick ut 2020 till årsmötet 

Bakgrund i frågan 

Klandertalan rör att årsmötet ej skett i laga ordning och därför ska upphävas 

Mail utskickat till alla medlemmar 21 januari 2020 kring den förtroendekris som  var i 

partiet. Det beskrivs även att dåvarande ordförande som valdes 2019 i Kloten tagit 

”time-out” i avvaktan på landsbygdsmötet ( bilaga 10 ) Överenskommelsen var att 

dåvarande ordförande inte skulle arbeta politiskt rörande partiet  

27 januari går inbjudan ut till landsbygdsmötet i april Där framgår att 

årsmötesförhandlingarna en dag kostar 350 kr. Där finns även mall för motioner och 

sista anmälningsdag redovisade 

I stadgarna från 2017 som då gällde  §8 står : “Landsbygdspartiet oberoende, 

riksorganisationens högsta beslutande organ är Landsbygdsmötet. Landsbygdsmötet - 

partiets ordinarie årsmöte - hålls årligen före april månads utgång på tid och plats som 

styrelsen beslutar. Skriftlig kallelse skickas elektroniskt, eller via post, till alla 

medlemmar senast fyra (4) veckor före ordinarie årsmöte och senast två (2) veckor före 

extra årsmöte, Handlingar ska finnas tillhanda en (1) vecka före årsmöte”. Bilaga 1.  

I det mail som skickades till samtliga medlemmar 27 januari 2020 står : Här kommer en 

KALLELSE till årsmötet...m.m.  Bilaga 2. Kallelse mail. Ordet inbjudan har också använts 

i dokumentet. Detta ord är enligt synonymlexikon synonymt med kallelse. Det framgår 

också av dokumentet att det handlar om Landsbygdsmötet, partiets ordinarie årsmöte, 

som hålls varje år Det framgår att platsantalet är begränsat och att medlemmar med 

rösträtt har företräde. Att kallelsen har utgått stadgeenligt har också konstaterats och 

fastställts av årsmötet. Bilaga 3. Kallelse  inbjudan. 

Revisorerna föreslog ansvarsfrihet för samtliga i styrelsen vilket fastställdes av stämman. 

Inga reservationer Bilaga 4. protokoll Landsbygdsmöte 2020. ” 

Kommentar: I §8  finns inget om att dagordning ska finnas med. Går vi tillbaka till 2016 

framkommer att ingen dagordning funnits med förutom vid 2019 års landsbygdsmöte i 

Kloten . Under paragrafen i stadgarna som redovisar dagordning står att dagordning ska 

med i kallelsen Stadgarna är med andra ord otydliga i frågan 

Uteslutning av tidigare ordförande togs upp under 9§ (skälen kan ses i 

årsmöteshandlingarna som går med som bilaga) 

Konflikten var väl känd i partiet , revisorerna hade rekommenderat att frågan skulle 

hänskjutas till årsmötet .Det var även känt att det skapats en hemlig 

facebookgrupp  som väl kände till att frågan skulle komma upp på årsmötet 

15 mars Mars 2020 går medlemsbrev ut Bilaga 5a 

Nu närmar sig Landsbygdsmötet. Sedan kallelsen/Inbjudan gick ut 27 januari har ett 

antal medlemmar anmält sig. Påminnelse skickades ut i medlemsbrev 27 februari men nu 

är anmälningstiden slut, liksom motionstiden. Ett 20 tal motioner har inkommit och vi 

kommer även att behandla några propositioner utöver förslag till stadgeändringar. 

Dagordning för Landsbygdsmötet med stadgeändringsförslag är utskickad till samtliga 

anmälda. Är det någon anmäld som ej fått denna så hör av Er till 

sekreterare@landsbygdspartiet.org så får vi rätta till detta. Kolla även skräpposten så 
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den inte hamnat där. Kallelse och dagordning ligger även på medlemswebben Samtliga 

årsmöteshandlingar kommer att finnas tillhanda en vecka före mötet. Till de som anmält 

sig kommer vi dessutom att skicka ut handlingarna. 

25 Mars 2020 gick ytterligare medlemsbrev ut bilaga 5b 

Bästa medlemmar, Som alla känner till befinner vi oss i en svår situation med den nya 

coronavirusepidemin som drabbar Sverige och resten av världen. De flesta av oss har 

lyckligtvis aldrig varit med om en liknande situation och detta är något vi aldrig tidigare 

har upplevt. Inte bara viruset i sig ”ställer till” det för oss, det är många som drabbas 

framför allt restauranger och hotell. Men även vår turistnäring runt om i vårt land som 

många lever på kommande halvårsintäkter drabbas hårt. Vi får då stödhandla hos våra 

lokala företag så gott vi kan för att bidra till en levande landsbygd och levande 

småsamhällen. Vi hoppas givetvis att situationen löser sig snarast, men i avvaktan på det 

har Partistyrelsen beslutat att frysa landsbygdsmötet. Därmed är det inte möjligt att 

anmäla sig, lämna in motioner eller nomineringar längre. Handlingar kommer att gå ut 

till anmälda, som tidigare planerat dvs 27 mars. Vi skjuter bara på mötet, helt enkelt. 

Detta med respekt för situationen Vi hoppas kunna hålla mötet den 3-5 juli på Åkerby 

som planerat, så ni som anmält er boka detta datum. Vi är också tacksamma om ni 

vänder er till oss som arrangerar mötet vid frågor kring arrangemanget, då det är 

uppgörelsen med Åkerby. Ni som av en eller annan orsak inte kan delta då eller önskar 

återkalla ert deltagande av annan orsak kommer att få era pengar återbetalda. Meddela 

då pia-maria.johansson@landsbygdspartiet.org 

28 mars går mail ut med handlingar till årsmötet som är flyttat . Där redovisas att 

uteslutningsärendet tas upp på landsbygdsmötet utifrån rekommendationer av 

ordförande och revisorer se bilaga 

31 mars går ett mail ut till samtliga medlemmar att det inte bara går att dyka 

upp.  Antalet personer var satt till 50 enligt rekommendationer. Vi var med något 

undantag så många i lokalen  med IT support och vaktmästare (vi var 49 st) 

9 juni 2020 telefonmöte med samtliga lokalavdelningar som anmält sig bil 6 

Frågan tas upp då det framförts kritik av ett fåtal personer som menar att ny kallelse bör 

gå ut till landsbygdsmötet. Frågan är om vi ska föreslå komprimerat möte eller ställa in 

mötet och göra ny kallelse Information om form samt att brev kommer att gå ut till alla 

anmälda 

Tanken är även att föreslå landsbygdsmötet att efter att styrelsen är vald bordlägga 

resterande del av punkterna till ett extra årsmöte i höst(alltså motioner och 

propositioner   (november) förutom stadgeändringar som föreslås återremitteras då de 

behöver kompletteras ytterligare Lokalavdelningarna bifaller förslaget att endast ta de 

viktigaste punkterna inkl uteslutning  med medskick att tydlig kallelse går ut till hösten i 

god tid då det mötet blir mycket viktigt och bör innehålla framtida politik 

17 juni Medlemsbrev som berättar att lokalavdelningarna vitsordat förslaget att korta 

mötet om landsbygdsmötet, se bilaga 

Vill också informera att endast 2 medlemmar har hört av sig och önskar vara med på 

landsbygdsmötet efter det att årsmöteshandlingarna gått ut. 

 

Partistyrelsen konstaterar att  

 

att stadgarna är otydliga i frågan om när och hur dagordning ska gå ut och att det kan 

konstateras att dagordning inte gått ut med kallelse sista 5 åren förutom 2019 

att landsbygdsmötet inte hölls inom föreskriven tid enligt stadgarna på grund av 

pandemin (finns ingen klandran mot detta) 

om landsbygdsmötet skulle välja att upphäva mötet 4 juli 2020 blir konsekvenserna 

oproportionerligt stora till det eventuella fel som begåtts rörande dagordning.  
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Inte heller har det mellan tiden som ordinarie möte ställdes in och fram till 4 juli varit 

någon större efterfrågan på att få vara med på landsbygdsmötet som skulle kunna 

påverkat röstresultatet 

Partistyrelsen förordar 

att extra årsmötet godkänner landsbygdsmötet 4 juli 2020. 

 

211025 Röstar en enig partistyrelse om att skicka ovanstående skrivelse som bakgrund och förslag till 

beslut till extra årsmöte 211113 
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NÄRVAROLISTA  Anmäld Stad Alternativ Närvarande  
Jens Mikael Larsson x ORDF MÖTET 2 x - 

Benneth Thyr x Söderhamn 1 X  Ja 

Calle x Söderhamn 1 avbokad  - 

Ulla-Carin Grafström x Askersund 2 X  Ja 

Pierre Ländell x Kinda 2 X  Ja 

Birgitta Ahlin x Kungälv 2 X  Ja 

Gunnar Persson x Kungälv 2 X  Ja 

Anders Persson x Lindesberg 2 X    Jäv 

Anna Berggren x Nora 2 X  Ja 

Ari Kainulainen x Nora 2 X  Ja 

Göran Berggren x Nora 2 X  Ja 

Pia-Maria Johansson x Nora 2 X    Jäv 

Åsa Gärden x Stockholm 2 X  Ja 

Claes Littorin x Uppsala 2 X  Jäv 

Yngve Eriksson x Uppsala 2 X  Ja 

Annika Johansson x vimmerby 2 X  Ja 

Daniel Ottzen x Vimmerby 2 X  Ja 

Marita Östman x Ö-vik 2 X  Ja 

Ulla Carnemyr x Ö-vik 2 X    Jäv 

Kristian Christensson x  Stockholm 2 
X    Ja 

 

Claes Eningsjö x   2 X    Jäv 

Lars Behm x Askersund Digitalt X    Jäv 

Bo Segerheden x Gotland Digitalt X  Ja 

Vitoria Wallin x Hallen Digitalt X  Ja 

Thomas Andersson  x Hylte  Digitalt X  Avstår 

Annica Haag fd Lindberg x Kinda Digitalt X  Ja 

Åke Karlsson x Kolmården  Digitalt X    Jäv 

Erland Nilsson  x Luleå Digitalt X  Ja 

Maritha Eriksson x Malung Digitalt X  Ja 

Bengt Magnusson x Nora Digitalt -  - 

Magnus Malmsten x Norrtälje Digitalt X    Jäv 

Sara Askerlund x Örebro Digitalt X  Ja 

Ann-Sofie Hagberg x   digitalt X  Ja 

Arne Gunnarsson x   Digitalt avbokat  - 

Hans Boström x   Digitalt X  Jäv 
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Johan Barzel x   digitalt X Nej ,  reservation  

Peter Johansson x   digitalt X  Ja 

Eva Fägersköld x Göteborg Digitalt    Ja 

Anne Sporre x Vimmerby   avbokat  - 

Andre Önnebro X Östersund Digitalt x Ja 

Totalt   16 digitalt, 19 i lokalen 

35 st 4 jäv, 1 nej, 1 av-
står samt 10 ja 
på webben 
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Protokoll  extra årsmötet. Lördagen 13 november  2021.  


Långtora Enköping 


Närvaro 19 personer deltar i lokalen och 16 via zoom 


Mötets öppnande Ordförande Pia-Maria Johansson öppnar mötet 


Val av mötesordförande Jens-Mikael Larsson föreslås som ordförande. 


Extra årsmötet beslutar att välja  Jens-Mikael Larsson som 


ordförande för mötet 


Val av mötessekreterare Pia-Maria Johansson föreslås som sekreterare för mötet. 


Extra årsmötet beslutar att välja Pia-Maria Johansson som 


sekreterare för mötet  


. Fastställande av röstlängd Föreslås att använda närvarolistan som röstlängd  


Extra årsmötet beslutar enligt förslag. Det innebär att det finns 19 


närvarande medlemmar i lokalen och 16 digitalt. Totalt 35 st 


Val av två protokolljusterare  


tillika rösträknare 


Claes Littorin föreslås att justerare tillsammans med Benneth Thyr. 


Till sin hjälp har de Anna Berggren och Claes Eningsjö som 


rösträknare   


Extra årsmötet beslutar att välja de båda till justerare och 


rösträknare för mötet 


Beslut om detta extra 


årsmöte som hålls idag 2021-


11-13 utlysts enligt stadgarna 


Kallelse med dagordning gick ut 21 oktober vilket är 21 dagar före 


dagens datum det vill säga 3 veckor. Handlingar som berör punkt 8 


gick ut 1 november.  


Det innebär att de i god tid skickats ut Enligt stadgarna  är det 


fastslaget 14 dagar 


Extra årsmötet beslutar att mötet utlysts enligt stadgarna   


Fastställande av dagordning Extra årsmötet beslutar att fastställa och godkänna dagordningen  


Beslut om 


Landsbygdsmötet/årsmötet 4 


juli 2020 ska godkännas eller 


ogiltigförklaras 


Bakgrund redovisas Se bilaga 1. 


Inbjudan har gått till de som för klandertalan från vår advokat 21 


oktober  


De har bjudits in till detta möte samt erbjudits inkomma med 


skrivning kring före 4 november för att alla medlemmar ska kunna 


få den.  


Korrespondens från e-post redovisas i korthet. Dom som de 


klandertalandena hänvisar till föredras 


Skrivelse  som inkom 211112 från Kristian Olofsson, föredras av 


ordförande i sin helhet 


Advokatens brev läses upp i sin helhet 


Partistyrelsen konstaterar att  







att stadgarna är otydliga i frågan om när och hur dagordning ska gå 


ut.  Dagordning inte gått ut med kallelse sista 5 åren förutom 2019 


att landsbygdsmötet inte hölls inom föreskriven tid enligt stadgarna 


på grund av pandemin  


om landsbygdsmötet skulle välja att upphäva mötet 4 juli 2020 blir 


konsekvenserna oproportionerligt stora till det eventuella fel som 


begåtts rörande dagordning.  


Inte heller har det mellan tiden som ordinarie möte ställdes in och 


fram till 4 juli varit någon större efterfrågan på att få vara med på 


landsbygdsmötet som skulle kunna påverkat röstresultatet 


Claes Littorin,  Johan Barzel, Pierre Ländell, Pia-Maria Johansson, 


Thomas Andersson, med flera yttrar sig 


Pia-Maria Johansson ställer frågan om gamla styrelsen berörs av 


jäv. Diskussion. För att vara på säkra sidan anmäler följande jäv 


trots ett oklart läge : Pia-Maria Johansson, Anders Persson, Claes 


Littorin , Claes Eningsjö ,  Hans Boström,  Åke Karlsson  Ulla 


Carnemyr samt Lars Behm, Magnus Malmsten 


Partistyrelsen förordar 


att extra årsmötet godkänner landsbygdsmötet 4 juli 2020. 


Erland Nilsson yrkar bifall till att extra årsmötet godkänner 


landsbygdsmötet 4 juli 2020 


Andre Önnebro  yrkar bifall till partistyrelsens förslag 


Pierre Ländell yrkar att extra årsmötet godkänner  landsbygdsmötet 


4 juli 2020 


Extra årsmötet beslutar att  extra årsmötet godkänner 


landsbygdsmötet 4 juli 2020 


Johan Barzel reserverar sig mot beslutet på grund av de som 


avanmält sig inte kunde anmäla sig igen digitalt . 


Avslut Ordförande tackar för visat intresse och avslutar mötet 


 


 


Jens Mikael Larsson   Pia-Maria Johansson 


Ordförande    sekreterare 


 


 


 


 


Claes Littorin   Benneth Thyr 


Justerare    Justerare 


 


 


 


 







     Bilaga 1 


Skrivelse med bakgrund och förslag till beslut rörande punkt 8 


extra årsmöte 13 november 2021 


Med anledning av den klandertalan som ligger mot partiet har partistyrelsen beslutat att 


hålla ett extra årsmöte för att åter pröva frågan om stämman kan godkänna 


landsbygdsmötet 4 juli 2020 och därmed anse det som giltigt 


Att pröva frågan är även ett sätt att tillmötesgå de personer som driver klandertalan mot 


partiet. 


Därav har ni fått samtliga årsmöteshandlingar som gick ut 2020 till årsmötet 


Bakgrund i frågan 


Klandertalan rör att årsmötet ej skett i laga ordning och därför ska upphävas 


Mail utskickat till alla medlemmar 21 januari 2020 kring den förtroendekris som  var i 


partiet. Det beskrivs även att dåvarande ordförande som valdes 2019 i Kloten tagit 


”time-out” i avvaktan på landsbygdsmötet ( bilaga 10 ) Överenskommelsen var att 


dåvarande ordförande inte skulle arbeta politiskt rörande partiet  


27 januari går inbjudan ut till landsbygdsmötet i april Där framgår att 


årsmötesförhandlingarna en dag kostar 350 kr. Där finns även mall för motioner och 


sista anmälningsdag redovisade 


I stadgarna från 2017 som då gällde  §8 står : “Landsbygdspartiet oberoende, 


riksorganisationens högsta beslutande organ är Landsbygdsmötet. Landsbygdsmötet - 


partiets ordinarie årsmöte - hålls årligen före april månads utgång på tid och plats som 


styrelsen beslutar. Skriftlig kallelse skickas elektroniskt, eller via post, till alla 


medlemmar senast fyra (4) veckor före ordinarie årsmöte och senast två (2) veckor före 


extra årsmöte, Handlingar ska finnas tillhanda en (1) vecka före årsmöte”. Bilaga 1.  


I det mail som skickades till samtliga medlemmar 27 januari 2020 står : Här kommer en 


KALLELSE till årsmötet...m.m.  Bilaga 2. Kallelse mail. Ordet inbjudan har också använts 


i dokumentet. Detta ord är enligt synonymlexikon synonymt med kallelse. Det framgår 


också av dokumentet att det handlar om Landsbygdsmötet, partiets ordinarie årsmöte, 


som hålls varje år Det framgår att platsantalet är begränsat och att medlemmar med 


rösträtt har företräde. Att kallelsen har utgått stadgeenligt har också konstaterats och 


fastställts av årsmötet. Bilaga 3. Kallelse  inbjudan. 


Revisorerna föreslog ansvarsfrihet för samtliga i styrelsen vilket fastställdes av stämman. 


Inga reservationer Bilaga 4. protokoll Landsbygdsmöte 2020. ” 


Kommentar: I §8  finns inget om att dagordning ska finnas med. Går vi tillbaka till 2016 


framkommer att ingen dagordning funnits med förutom vid 2019 års landsbygdsmöte i 


Kloten . Under paragrafen i stadgarna som redovisar dagordning står att dagordning ska 


med i kallelsen Stadgarna är med andra ord otydliga i frågan 


Uteslutning av tidigare ordförande togs upp under 9§ (skälen kan ses i 


årsmöteshandlingarna som går med som bilaga) 


Konflikten var väl känd i partiet , revisorerna hade rekommenderat att frågan skulle 


hänskjutas till årsmötet .Det var även känt att det skapats en hemlig 


facebookgrupp  som väl kände till att frågan skulle komma upp på årsmötet 


15 mars Mars 2020 går medlemsbrev ut Bilaga 5a 


Nu närmar sig Landsbygdsmötet. Sedan kallelsen/Inbjudan gick ut 27 januari har ett 


antal medlemmar anmält sig. Påminnelse skickades ut i medlemsbrev 27 februari men nu 


är anmälningstiden slut, liksom motionstiden. Ett 20 tal motioner har inkommit och vi 


kommer även att behandla några propositioner utöver förslag till stadgeändringar. 


Dagordning för Landsbygdsmötet med stadgeändringsförslag är utskickad till samtliga 


anmälda. Är det någon anmäld som ej fått denna så hör av Er till 


sekreterare@landsbygdspartiet.org så får vi rätta till detta. Kolla även skräpposten så 







den inte hamnat där. Kallelse och dagordning ligger även på medlemswebben Samtliga 


årsmöteshandlingar kommer att finnas tillhanda en vecka före mötet. Till de som anmält 


sig kommer vi dessutom att skicka ut handlingarna. 


25 Mars 2020 gick ytterligare medlemsbrev ut bilaga 5b 


Bästa medlemmar, Som alla känner till befinner vi oss i en svår situation med den nya 


coronavirusepidemin som drabbar Sverige och resten av världen. De flesta av oss har 


lyckligtvis aldrig varit med om en liknande situation och detta är något vi aldrig tidigare 


har upplevt. Inte bara viruset i sig ”ställer till” det för oss, det är många som drabbas 


framför allt restauranger och hotell. Men även vår turistnäring runt om i vårt land som 


många lever på kommande halvårsintäkter drabbas hårt. Vi får då stödhandla hos våra 


lokala företag så gott vi kan för att bidra till en levande landsbygd och levande 


småsamhällen. Vi hoppas givetvis att situationen löser sig snarast, men i avvaktan på det 


har Partistyrelsen beslutat att frysa landsbygdsmötet. Därmed är det inte möjligt att 


anmäla sig, lämna in motioner eller nomineringar längre. Handlingar kommer att gå ut 


till anmälda, som tidigare planerat dvs 27 mars. Vi skjuter bara på mötet, helt enkelt. 


Detta med respekt för situationen Vi hoppas kunna hålla mötet den 3-5 juli på Åkerby 


som planerat, så ni som anmält er boka detta datum. Vi är också tacksamma om ni 


vänder er till oss som arrangerar mötet vid frågor kring arrangemanget, då det är 


uppgörelsen med Åkerby. Ni som av en eller annan orsak inte kan delta då eller önskar 


återkalla ert deltagande av annan orsak kommer att få era pengar återbetalda. Meddela 


då pia-maria.johansson@landsbygdspartiet.org 


28 mars går mail ut med handlingar till årsmötet som är flyttat . Där redovisas att 


uteslutningsärendet tas upp på landsbygdsmötet utifrån rekommendationer av 


ordförande och revisorer se bilaga 


31 mars går ett mail ut till samtliga medlemmar att det inte bara går att dyka 


upp.  Antalet personer var satt till 50 enligt rekommendationer. Vi var med något 


undantag så många i lokalen  med IT support och vaktmästare (vi var 49 st) 


9 juni 2020 telefonmöte med samtliga lokalavdelningar som anmält sig bil 6 


Frågan tas upp då det framförts kritik av ett fåtal personer som menar att ny kallelse bör 


gå ut till landsbygdsmötet. Frågan är om vi ska föreslå komprimerat möte eller ställa in 


mötet och göra ny kallelse Information om form samt att brev kommer att gå ut till alla 


anmälda 


Tanken är även att föreslå landsbygdsmötet att efter att styrelsen är vald bordlägga 


resterande del av punkterna till ett extra årsmöte i höst(alltså motioner och 


propositioner   (november) förutom stadgeändringar som föreslås återremitteras då de 


behöver kompletteras ytterligare Lokalavdelningarna bifaller förslaget att endast ta de 


viktigaste punkterna inkl uteslutning  med medskick att tydlig kallelse går ut till hösten i 


god tid då det mötet blir mycket viktigt och bör innehålla framtida politik 


17 juni Medlemsbrev som berättar att lokalavdelningarna vitsordat förslaget att korta 


mötet om landsbygdsmötet, se bilaga 


Vill också informera att endast 2 medlemmar har hört av sig och önskar vara med på 


landsbygdsmötet efter det att årsmöteshandlingarna gått ut. 


 


Partistyrelsen konstaterar att  


 


att stadgarna är otydliga i frågan om när och hur dagordning ska gå ut och att det kan 


konstateras att dagordning inte gått ut med kallelse sista 5 åren förutom 2019 


att landsbygdsmötet inte hölls inom föreskriven tid enligt stadgarna på grund av 


pandemin (finns ingen klandran mot detta) 


om landsbygdsmötet skulle välja att upphäva mötet 4 juli 2020 blir konsekvenserna 


oproportionerligt stora till det eventuella fel som begåtts rörande dagordning.  
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Inte heller har det mellan tiden som ordinarie möte ställdes in och fram till 4 juli varit 


någon större efterfrågan på att få vara med på landsbygdsmötet som skulle kunna 


påverkat röstresultatet 


Partistyrelsen förordar 


att extra årsmötet godkänner landsbygdsmötet 4 juli 2020. 


 


211025 Röstar en enig partistyrelse om att skicka ovanstående skrivelse som bakgrund och förslag till 


beslut till extra årsmöte 211113 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







NÄRVAROLISTA  Anmäld Stad Alternativ Närvarande  
Jens Mikael Larsson x ORDF MÖTET 2 x - 


Benneth Thyr x Söderhamn 1 X  Ja 


Calle x Söderhamn 1 avbokad  - 


Ulla-Carin Grafström x Askersund 2 X  Ja 


Pierre Ländell x Kinda 2 X  Ja 


Birgitta Ahlin x Kungälv 2 X  Ja 


Gunnar Persson x Kungälv 2 X  Ja 


Anders Persson x Lindesberg 2 X    Jäv 


Anna Berggren x Nora 2 X  Ja 


Ari Kainulainen x Nora 2 X  Ja 


Göran Berggren x Nora 2 X  Ja 


Pia-Maria Johansson x Nora 2 X    Jäv 


Åsa Gärden x Stockholm 2 X  Ja 


Claes Littorin x Uppsala 2 X  Jäv 


Yngve Eriksson x Uppsala 2 X  Ja 


Annika Johansson x vimmerby 2 X  Ja 


Daniel Ottzen x Vimmerby 2 X  Ja 


Marita Östman x Ö-vik 2 X  Ja 


Ulla Carnemyr x Ö-vik 2 X    Jäv 


Kristian Christensson x  Stockholm 2 
X    Ja 


 


Claes Eningsjö x   2 X    Jäv 


Lars Behm x Askersund Digitalt X    Jäv 


Bo Segerheden x Gotland Digitalt X  Ja 


Vitoria Wallin x Hallen Digitalt X  Ja 


Thomas Andersson  x Hylte  Digitalt X  Avstår 


Annica Haag fd Lindberg x Kinda Digitalt X  Ja 


Åke Karlsson x Kolmården  Digitalt X    Jäv 


Erland Nilsson  x Luleå Digitalt X  Ja 


Maritha Eriksson x Malung Digitalt X  Ja 


Bengt Magnusson x Nora Digitalt -  - 


Magnus Malmsten x Norrtälje Digitalt X    Jäv 


Sara Askerlund x Örebro Digitalt X  Ja 


Ann-Sofie Hagberg x   digitalt X  Ja 


Arne Gunnarsson x   Digitalt avbokat  - 


Hans Boström x   Digitalt X  Jäv 







 


 


 


 


 


 


 


 


Johan Barzel x   digitalt X Nej ,  reservation  


Peter Johansson x   digitalt X  Ja 


Eva Fägersköld x Göteborg Digitalt    Ja 


Anne Sporre x Vimmerby   avbokat  - 


Andre Önnebro X Östersund Digitalt x Ja 


Totalt   16 digitalt, 19 i lokalen 


35 st 4 jäv, 1 nej, 1 av-
står samt 10 ja 
på webben 
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